
1)BİZE BİRAZ KENDİNİZDEN BAHSEDER MİSİNİZ?
Ben doğuma büyüme İstanbulluyum. İlkokulun bir kısmını Fatih ilkokulunda çoğunu da ielev ( İstanbul erkek eğitim vakf. özel ilkokulu) de
okudum. Daha sonra sınavla İstanbul Erkek Lisesine girdim. İstanbul Tıp Fakültesi ( çapa tıp)ni bitirdim.
Mecburi hizmet için Sultangaziye atandım. Daha sonra 4-5 sene İstanbul Kağıthane'de bir aile sağlığı merkezinde aile hekimliği yaptım
pratisyen olarak daha sonrasında aile hekimliği asistanlığı yaptım. Pandeminin sonuna doğru okmeydanında genel cerrahiye başladım eski
adı Okmeydanı ssk ve sonra Okmeydanı eğitim ve araştırma olan Pandemidede Cemil Taşçıoğlu şehir hastanesi ismiyle yeni binasında
hizmet vermeye devam eden bu hastanede genel cerrahi asistan hekimliğine başladım yani uzmanlık eğitimine başladım. 4 yıldır da bu
hastanede devam ediyorum. 7-8 senedir hekim haklarıyla ilgili birçok çalışmanın içerisindeyim. *Hekim hakları derneğinde yönetimdeyim.
*İstanbulda bulunan Tabipsenin kurucu ve yönetici üyesiyim. Aktif olarak da görev alıyorum. *Tabip odası hastane temsilcisiyim.Benim hızlı
serüvenim bu şekilde.

-2)PEKİ EN BAŞINDAN BERİ BU MESLEĞİMİ İSTİYORDUNUZ YOKSA ÇOCUKKEN BAŞKA HAYALLERİNİZDE VAR MIYDI?
Şöyle benim babamda doktor genel cerrahi uzamanı bende baba mesleğini devam ettiriyor gibiyim. Bunuda isteyerek ve bilerek yapıyorum.
Benim babamın bu mesleği devam ettirmem konusunda ciddi ve sert bir yönlendirmesi olmadı. Benim annem de eczacı. Bende sağlık
alanında bir meslek seçmiş oldum.

-

3)PEKİ DOKTOR OLDUKTAN SONRA VÜCUDUMUZDAKİ SİSTEMLERE VE ORGANLARA BAKIŞ AÇINIZ NASIL DEĞİŞTİ? NELERE DİKKAT
ETMEYE BAŞLADINIZ?
 Cerrahiden sonra bende değişen bazı şeyler oldu. Mesela daha önceden ameliyat olacak bir yakınım olduğunda çok daha rahatken şu anda
ameliyatlardan önce, ameliyat sırasında ve sonrasında oluşabilecek olumsuzlukları bildiğim içintedirgin olabiliyorum.
Özellikle cerrahi işlem konusunda deneyiminiz arttıkça başka insanların yapmaya cesaret edemeyeceği veya nasıl yapılacağı konusunda
fikri olmadığı konularda biz çok daha rahat davranıyoruz
Yani bir insanın bedenini tam ortasından kesip açması çok sıra dışı bir durumken bizim günlük hayatımızda yaptığımız bir şey olduğu için
duyarsızlaşıyoruz tabiki.
 
4)SİZ MESLEĞİNİZİ YAPARKEN KAN TUTAN, KANDAN BAYILAN ARKADAŞLARINIZ VAR MIYDI? BÖYLE KİŞİLER NE YAPMALILAR? DOKTORLUĞU
TERCİH ETMELİLER Mİ?
 
Hekim olmak isteyenlerin bu tarz korkulardan ve kaygılardan dolayı vazgeçmelerini istemem. Çünkü alışacaklarını düşünüorum
alışamasalar bile tıp fakültesi sürecinde böyle durumları tolere edebilirler. Belki sonrasında seçicekleri branşta eğer bir alanda
uzmanlaşmak isterlerse klinik değil değil de daha temel bilimler dediğimiz hastayla birebir temas etmediğimiz labaratuvarda veya farklı
araştırma alanlarında blunduğumuz branşları tercih edebilirler.
5)SİZCE ALANINIZDA SON ZAMANLARDA SİZİ EN HEYECANLANDIRAN YENİLİKLER NELER OLDU? NİÇİN BÖYLE OLDUĞUNU DÜŞÜNÜYORSUNUZ?
Ben yapay zeka aracılığıyla analiz yöntemlerinin hem sağlık alanında hem de birçok alanda çok ciddi katkısı olacağını düşünüyorum. Zaten
artık bilgiye ulaşma ile ilgili bir problemimiz yok. Artık bilgiyi analiz etme ve onu kullanmaya yönelik yeteneklerimizi geliştirmemiz
gerekiyor. Çünkü artık bilgiye herkes ulaşabiliyor tabii bilişim ve iletişim teknolojilerini daha iyi kullanabilenler daha hızlı bilgiye
ulaşabiliyorlar. Sağlık alanında ise tabii ki bizim kendi alanımızda yenilikler var ama belki bunların hepsinin daha üzerinde bir durum
olduğunu düşünüyorum. Bu yapay zeka ve analiz yöntemlerini yani özel ismi ile söylersek işte chatGPT ve benzeri sistemlerinin eğitim
sistemlerini baştan düzenlemeyi gerektirecek kadar önemli bir gelişme olduğunu düşünüyorum.
6)HASTALIKLARIN ARTTIĞI ŞU DÖNEMLERDE HASTALIKLARDAN KORUNMAK İÇİN NELER TAVSİYE EDERSİNİZ?
Dengeli beslenme ya da şifalı gıdalar diyebileceğimiz ürünleri tüketmek faydalı olabilir. Bu önemli bir konu çünkü tıbbın en önemli kısmı
koruyucu hekimliktir yani hastalıklardan korunmadır. Burada en temel şey tabii ki çevre sağlığı. İstanbul'da çevre sağlığı konusunda kendi
çevrenize de tabii ki dikkat etmelisiniz. Örneğin evinizin temizliği, çevrenizin temizliği, kullandığımız su bunlar önemli şeyler ama sizin
kontrol edemeyeceğiniz belediyenin alanına giren konular da var tabii ki o durumda hijyeninize dikkat etmelisiniz. Hasta olduğunuzda
başkalarını korumak adına sosyal mesafenize temasında dikkat etmelisiniz. Hasta olan kişiler bulaşıcılığı önleyecek şekilde hareket ettiği
sürece de koruyuculuk artacaktır. Tabii ki diğer türlü hasta olmadığınız dönemlerde kendinizi sosyal hayattan uzaklaştırarak bu
hastalıklardan korunmanız doğru bir yöntem değildir. Çünkü sosyal hayatımızda sizin sağlığınızın bir parçası. Sosyal hayatlar derken
sadece gezip tozmaktan bahsetmiyorum okumanız da sizin aslında sosyal hayatınızın bir parçası.
7)PEKİ DONDURMA YEMEĞİN HASTA OLURSUN YA DA SOĞUKTAN DOLAYI HASTA OLURSUNUZ PEKİ BU GERÇEKTEN SOĞUKTAN DOLAYI MI YOKSA
MİKROPLARDAN MI KAYNAKLI MI YANİ MESELA DONDURMA YEMEMİ SOĞUK ŞEYLER İÇMEMİZ YEMEMİZ BU BİZE CİDDEN ETKİ EDİYOR MU?
Şöyle dondurma veya soğuk içecek değil de soğuk hava yani genel olarak kış Sonuçta insan vücudunu zorlayan bir süreç sadece kış değil
yani çok sıcak olduğu zamanda da böyle Sonuçta insan vücudunun belli bir ısısı var ve vücut bu ısıyı ve ısının sonucunda ölçtüğümüz
sıcaklığı kurumaya çalışıyor E çok soğukta kaldığımız zaman soğuya çok maruz kaldığımız zaman vücudumuz o sıcaklığı koruyabilmek için
çok fazla enerji sarf ediyor Çok fazla çalışıyor bu çok çalıştığı zaman da dışarıda zaten maruz kaldığımız Normalde korunabildiğimiz veya
her zaman maruz kalmadığımız ama korunabildiğimiz bağışıklığımızın yettiği bazı mikroplara karşı da dayanıksız oluyoruz bunu en basitçe
böyle ifade edebilirim Bu yüzden soğuya ve sıcağa uygun giyinmenin yeni beslenmene ve uyku düzenine hayatındaki düzene dikkat etmenin
sağlıkla yakından bir ilişkisi var fakat dondurmanın yok.
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10. SINIFLARIN TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI, COĞRAFYA, BİYOLOJİ VE MATEMATİK SINAVLARI MEB TARAFINDAN YAPILACAKTIR. 
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GİRİŞİMCİLİK ZİRVESİ
Öğrencilere girişimcinin sahip olması
gereken nitelikleri, sürece dair
zorlukları ve kendi deneyimlerinden
elde ettikleri bulguları paylaşması
amacıyla her sene 5 konuşmacıyı
okulumuza davet etmekteyiz.

     Zirve başarı ile tamamlandığında öğrencilerin aklındaki sorulara cevap
bulabilmesini, günümüz dünyasında önemli olan bu alanda ufuklarının

genişlemesini hedefliyoruz.
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ETİMOLOJİ

ayatın yapmacık sıradanlığından kurtulmak için olağanüstü olmalı belkide.
Peki bu başkaldırı gerçekten topluma hitaben midir?
Bu başkaldırı kendimize karşıdır,Don Kişot misali açtığımız bir savaştır .
İnsanlar ikiye ayrılıyorsa sıradan ve olağan üstü olarak,ikisininde yaşadığı gerçeği
değişir mi?

“Suç nedir?”,kitabın felsefesini öğrendiğimize kıtabın suç işleyen biri değil yaşamaya
çalışan bir insan üzerine olduğunu anlıyoruz.
Okurken farklı yaşam felsefesi olan insanların yaşayış biçimlerine tanık oluyoruz .

Suçun insan doğasına aykırı değil insanlığın bir parçası olduğunu ve bunun böyle
olduğunu kabul etmek istemeyenlerin sıradan olarak nitelendiren Raskolnikov'un kitabı.

kyalgazete

ETİMOLOJİ 
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Dil düşünceyi, düşünceler ise dili etkiler.
Düşüncenin yapısını anlamak için dilin yapısın
bilmek gerekir. Dil hem bireyin hem de
toplumun yansımasıdır. Kişi kendi
düşüncelerini dil sayesinde anlar ve anlatır.
Toplumda ise o toplumun geleneklerini,
göreneklerini, toplumun hangi coğrafi şartlar
altında yaşadığını ve tarih boyunca hangi
yollardan geçtiğini bize söyler. Türkçe;
Arapça, Farsça, Yunanca gibi dillerin etkisi
altında kaldığından dolayı zengin bir dil
havuzu oluşmuştur. Bundan dolayı Türkçe’nin
etimolojisi bilmek Türkleri anlamanın yanı
sıra diğer toplumları da anlamamıza yardımcı
olur. Bunun için dilin kökenini yani
etimolojisini bilmek gerekir.

Bir  dildeki kelimelerin kaynağını gösteren, ne
zaman ortaya çıktıklarını, nereden geldiklerini,
hangi evrelerden geçtiklerini araştıran,
kelimelerin hem biçim hem anlam tarihini ele alan
dil bilimi; köken bilim, kök bilgisi.

Not: Kelimenin ilk önce
anlamın ardından
etimolojisini, gerek görülürse
ek açıklama ve varsa diğer
kelimeler ile olan bağıntısını
yazılacaktır. En sonda ise bir
örnek vardır  Turuncu yerler
kelimenin eş anlamlısını ifade
etmektedir

Eski Yunanca étymon/étymos
sözcüğünden türetilmiştir. “bir şeyin
aslı, doğrusu” anlamına gelmektedir.

Kelimeyle bağıntısı olan
kelimeler
etimolog, etimolojik
Örnek
Etimoloji çalışmalarına
ağırlık verilmeli, bu yönde
adımlar atılmalıdır.

Devamı gelecek...

Turuncu yerler kelmenn eş anlamlısını fade etmektedr.

KİTAP ÖNERİLERİ
Sonbaharın esintileri sırasında yaprakların kendini
rüzgara bıraktığı gibi siz de kendinizi düşüncelere
bırakıyorsanız bu kitaplarda hoşunuza gidecektir.

Jane Austen=Gurur ve Önyargı
Sabahattin Ali=Kürk Mantolu Madonna
Dino Buzzati=Tatar Çölü
Dostoyevski=Suç ve Ceza
Oscar Wilde=Dorian Gray'in Portresi
Harper Lee=Bülbülü Öldürmek

TATAR   ÇÖLÜ
Bazen hayatta bir insanın bizi
bulmasını,hayatı beklerken zaman bizi
beklemez bir bakmışız bir gün Drago gibi bir
otel odasında yapayalnızız.Bu kitabın
evreninde hayattan verdiği kadarını aldı.Bir
gün gelecek savaşçıları beklerken kendi ile
hayatın savaşını unuttu.

Artık o kadar alışmıştıki bu sevimsiz kaleye
içinde bir yerlerde yer etmişti.Geçmişine
evine döndüğündeyse artık o eski sıcak
günlerde olduğu gibi değildi oysa o
korkmuştu artık eskisi gibi yaşayamazdı ama
o hiç varolmamış gibi yaşamayı seçti
gelecekte kimse tarafından hatırlanmayacak
milyonlarca insandan sadece biri gibi.

DORİAN GRAY’İN
PORTRESİ
Bazen hayatta bir insanın bizi
bulmasını,hayatı beklerken zaman bizi
beklemez bir bakmışız bir gün Drago gibi
bir otel odasında yapayalnızız.Bu kitabın
evreninde hayattan verdiği kadarını
aldı.Bir gün gelecek savaşçıları beklerken
kendi ile hayatın savaşını unuttu. Artık o
kadar alışmıştıki bu sevimsiz kaleye
içinde bir yerlerde yer etmişti.Geçmişine
evine döndüğündeyse artık o eski sıcak
günlerde olduğu gibi değildi oysa o
korkmuştu artık eskisi gibi yaşayamazdı
ama o hiç varolmamış gibi yaşamayı seçti
gelecekte kimse tarafından
hatırlanmayacak milyonlarca insandan
sadece biri gibi.

SUÇ VE CEZA
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